
歴代開催地　及び　優勝者一覧（Ⅴ）

参加者
数 オープン 65才以上 55才以上 115才以上 100才以上 100才未満 130才以上 115才以上 115才未満 オープン 55才以上

A 田畑　栄造 吉本　祥生 秋山　實利 中村　光治 菊地　宏樹 古屋　徳郎 砂山　千明 山田　淳二
B 高城　節守 服部　昌男 末次　基洋 四宮　　茂 堀川　瑞穂 松岡　秀隆 古谷　　彰 　

富田　春英 吉崎英一郎 板家　守夫 緒方　　周 宇野　欽哉 大西　敏之 砂山　千明
池村辰之介 高城　節守 八田　喜弘 西岡　　聖 隈　　博政 木戸　利成 坂尾　寿彦 牟田　　實 山田　淳二 津田　桂枝 松浦　喜代 梅原美枝子 柴田三千夫 千葉喜代志 田中　慶太 都田　梅司 池村　辰夫 土田　　明 小橋　浩子 片岡　恭子
池村光之介 池田　雄祐 服部　昌男 片岡宏一郎 四宮　　茂 今手　祐二 駒井　一雄 高井　公雄 西村　美緒 荻野美恵子 砂川佐知子 原　　統子 仲本なつ恵 津田　桂枝 都田　徳子 池村　光枝 土田　晶子 大田　隆子 平杉とよ子

三浦　　悟 近藤　英昭 白井　康仁 住浦　誠治 千葉喜代志 佐々木　淳

参加者
数 オープン 55才以上 115才以上 115才未満 130才以上 115才以上 115才未満 オープン 55才以上

A 近藤　元治 富田　春英 上月　清司 横山　和敏 金　京史 　 菊地　宏樹 山本　公三 前田　純一
B 　 八木　剛平 中井　吉英 吉野　泉 福井　佳彦 行野　俊彦 　 　 　

田畑　栄造 富田　春英 井上　勝稔 横山　和敏 津田　義三 河田　直海 山本　公三
池村辰之介 近藤　元治 吉崎英一郎 秋山　實利 隈　　博政 原　　文雄 坂尾　寿彦 岡橋　達晃 橋本　朋子 渡辺　正子 原　　文雄 杉山　賢明 平杉　嘉昭 池村　辰夫 山本　公三 栗原美津子 池村　光枝
中鉢正太郎 中井　吉英 石田　敬典 住元　　巧 臣永　秀二 飯山佳英子 砂川佐知子 柴田　敦子 小林美由希 平杉とよ子 池村　光枝 山本智惠子 比嘉喜代美 横山　京子

太田不二雄 藤井　隆典 守田　人司 臣永　麻子

参加者
数 オープン 65才以上 55才以上 115才以上 100才以上 100才未満 130才以上 115才以上 115才未満 オープン 60才以上 50才以上

A 星野　嘉明 富田　春英 柴田三千夫 菊地　宏樹 山本　公三 　 古屋　徳郎 安倍　弘和
B 　 萬谷　雅宣 湧田　幸雄 萩原　博道 大山　秀 前野　晋一 　 　

平岡　玄次 富田　春英 上月　清司 隈　博政 緒方　周 山本　公三 岡橋　達晃
今村　隆二 福士　和夫 八田　喜弘 横山　和敏 梅林　雄介 津田　義三 古屋　徳郎 平杉嘉平太 橋本　朋子 梅原美枝子 原　文雄 津田　義三 諸隈　琢 平杉　嘉昭 高田　憲志 岡島　英明 緒方摩美子 片岡　恭子 宮永　洋子
松本　奏吉 角田　和之 片岡宏一郎 大山　秀 増本　項 亀津　絵里 砂川佐知子 梅原美枝子 津田　桂枝 諸隈　明子 平杉とよ子 高田　憲子 岡島　春美 永本　香奈 平杉とよ子 大山　智子

都田　梅司 赤星　一信 竹田　虎彦 前野　晋一

参加者
数 オープン 65才以上 55才以上 115才以上 100才以上 100才未満 130才以上 115才以上 115才未満 オープン 55才以上

A 富田　春英 梅原　豊治 柴田三千夫 金　京史 原　文雄 西　耕一 亀井　滋 平杉嘉平太
B 平野　直 三浦　悟 平杉　嘉昭 山田　春樹 秋岡　勝哉 渡邉　直幸 野村　明彦 　

平岡　玄次 上月　清司 塩飽　徳行 金　京史 河田　直海 籠田　仁樹 仁科　哲彦 是枝　哲浩
角辻　格 関根　烝治 福士　和夫 井上　勝稔 江本　敬 島津　章 坂尾　寿彦 竹田　虎彦 亀井　滋 桃井　健仁 橋本　朋子 渡辺　正子 林　節子 隈　博政 伊東　亮助 辻　雄介 平杉　嘉昭 池村　辰夫 西村　東人 蒲原由美子 片岡　恭子
草野　寛 柏戸　正英 末次　基洋 片岡宏一郎 四宮　茂 鶴井　清之 伊藤　大介 林　光俊 川島　淳子 砂川佐知子 前田　育子 津田　桂枝 橋本　朋子 横山美由紀 平杉とよ子 池村　光枝 西村賀代子 伊達　規子 平杉とよ子

砂川　正勝 平杉　嘉昭 川杉　和夫 中村　洋一 長江　逸郎 久慈　一英
A 富田　春英 吉本　祥生 塩飽　徳行 菊地　宏樹 山本　公三 是枝　哲浩 井上　達雄 西村　東人
B 瀬尾　洋介 葉　山泉 近藤　英昭 多田　良和 横山　達智 高井　公雄 南　俊郎 　

富田　春英 上月　清司 江本　敬 緒方　周 山本　公三 金　京史 古谷　彰 末永　智
末田　順 関根　烝治 吉崎英一郎 美野　正樹 内田朝日己 向原　伸彦 伊東　亮助 川島　市郎 末廣晃太郎 前田　一彦 高原　沙織 渡辺　正子 前田　育子 隈　博政 津田　義三 辻　雄介 平杉　嘉昭 菊地　宏樹 前原伸一郎 松林なおみ 蒲原由美子
諸隈　琢 柏戸　正英 植田　英彦 湧田　幸雄 帖佐　信行 林　光俊 堀川　瑞穂 長井　健祐 前原　史明 木佐貫　恵 梅原美枝子 奥野　妙子 奥野　妙子 亀津　絵里 横山美由希 平杉とよ子 菊地千恵子 前原　春美 前原　春美 伊達　規子

神田　亨 渡辺　建介 福永　秀哲 徳野　基晴 高岡　俊夫 神田　洋 前原伸一郎
A 富田　春英 梅原　豊治 中村　光治 金　京史 岩重　浩一 末田　順 井上　達雄 　
B 四宮　茂 鶴井　清之 守田　人司

富田　春英 都田　梅司 柴田三千夫 深水　良 緒方　周 金　京史 是枝　哲浩 三浦　功也
辻　雄介 関根　烝治 吉崎英一郎 富永　浩平 滝澤　晴久 原　文雄 岩重　浩一 亀井　滋 桃井　健仁 井上　達雄 辻　千秋 梅原美枝子 原　統子 原　文雄 川島　市郎 辻　雄介 池村　辰夫 山本　公三 蛯原　忠 緒方　里恵 片岡　恭子
岩下　孝粋 柏戸　正英 片岡宏一郎 近藤　英昭 梅田信一郎 河北　知之 仲本なつ恵 砂川佐知子 橋本　朋子 津田　桂枝 川島　淳子 田中　泉 池村　光枝 山本智恵子 蛯原　愛子 岩重　聡子 平杉とよ子

太田不二雄 平杉　嘉昭 堀川　瑞穂 福家　洋之

参加者 医師夫人
数 オープン 65才以上 55才以上 45才以上 115才以上 100才以上 100才未満 130才以上 115才以上 115才未満

A 吉峰　二夫 鳥越　貞義 山本　公三 末永　智
B 吉野　泉 林　光俊

柴田三千夫 緒方　周 山本　公三 安間　文彦 竹田　虎彦 角谷　真
尾原　秀明 池田　雄祐 服部　昌男 梅原　豊治 隈　博政 原　文雄 是枝　哲浩 長谷川克純 園田　幸生 稲田　秀洋 仲本なつ恵 渡辺　正子 原　文雄 伊藤　大介 池村京之介 池村　辰夫 緒方　周 岩重　浩一 是澤　幸子
竹内　優志 入部兼一郎 三浦　悟 井上　勝稔 中村　光治 四宮　茂 堀川　瑞穂 重富ゆかり 砂川佐知子 奥野　妙子 安藤　緑 大畑　澄枝 池村　光枝 緒方　里恵 岩重　聡子 宇野　数枝

林　茂興 水谷　正巳 松岡　秀隆
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砂川佐知子

柴田　敦子

　

　

　

　

　

　

　

　

津田　桂枝

梅原美枝子

神矢　博子

稲垣　知世

林　加野子

長田さち子

　

柴山奈穂子

高原　沙織

仲本なつ恵

仲本なつ恵

谷岡ゆかり

35才以上

　

仲本なつ恵

梅原美枝子

　

　

35才以上

　

35才以上

35才以上

　

45才未満

　

　

45才未満

　

　

45才以上

　

　

　

50才以上

50才以上

45才以上

　

50才以上

　

50才以上

45才以上

　

50才以上

55才未満

　

　

55才未満

　

55才以上

55才以上

55才以上

　

55才以上

55才以上

65才以上

65才以上

65才以上

65才以上

65才以上

60才以上

60才以上

60才以上

60才以上

60才以上75才以上

服部　昌男

70才以上

70才以上

70才以上

　

70才以上

70才以上

渡辺　建介

80才以上

田畑　栄造

75才以上

75才以上

75才以上

　

75才以上

　

　

　

関根　烝治

秋武　強

80才以上

関根　烝治

高城　節守

平岡　玄次中森　亮介

オープン

益田　敬明

80才以上

東　　徹

東　　徹

80才以上

落合　準三

秋武　　強

80才以上

B

オープン

池村光之介

オープン

吉崎　浩一

オープン

宮城　俊雅

オープン

森田　剛

辻　雄介

A

B

A

B

AB

A

AB

A

B

AB

A

B

複

単複

単

複

AB

A

B

AB

A

B

単複

単

複

単

複

単

366

単複

単

複

単複

単

複

単複

単

複

350

263

323

431

445

349

会長

江本　敬

鷺山　和幸

平岡　玄次

会長

飯田　昌義
主管：埼玉県

会長

神田　亨

会長

里村　洋一

会長

片岡宏一郎

開催地

大阪府
大阪市
H25.10

福岡県
福岡市
H26.10

三重県
鈴鹿市
H27.11

開催地

東京都
昭島市
H28.9

開催地

山口県
宇部市
H22.10

開催地

千葉県
東金市
H23.10

開催地

熊本県
熊本市
H24.11

回

40

41

42

回

43

回

37

回

38

回

39

高原　政利

柴田　敦子
田崎　宏介 橋本　朋子
野村　明彦

砂川佐知子

西山　敦
清水　康男

女子 医師ミックス 夫婦ダブルス

木村　有一

45才以上

　 　 　

女子 医師ミックス 夫婦ダブルス 医師夫人ダブルス

湧田　幸雄 中久木　哲也

梅原美枝子

湧田加代子 　

柏戸　正英
里村　洋一

女子 医師ミックス 夫婦ダブルス 医師夫人ダブルス
50才未満 35才以上

女子 医師ミックス 夫婦ダブルス 医師夫人ダブルス

女子 医師ミックス 夫婦ダブルス 医師夫人ダブルス

湧田加代子 砂川佐知子


